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IMMUNOMIX PLUS syrop 210 g
 

Cena: 44,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 210 g

Postać syrop

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościIMMUNOMIX PLUS syrop 210 gImmunomix Plus syrop jest w 100% naturalnym produktem, owocem badań firmy Aboca,
który wspiera układ odpornościowy dzięki liofilizowanemu multifrakcjonowanemu ekstraktowi z jeżówki (Echina2-LMF) i
skoncentrowanemu sokowi z czarnego bzu.Formułę uzupełniają śluzy z liofilizowanego ekstraktu ze ślazu dzikiego. Sok z czarnego bzu i
miód nadają produktowi przyjemny smak, który sprawia, że jest on idealny dla dzieci. Ewentualna obecność nierozpuszczonych
cząsteczek spowodowana jest wysokim stężeniem liofilizowanych ekstraktów, co nie wpływa na jakość produktu.ECHINA2-LMF:
liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia jeżówki bladej.Jest to ekstrakt mianowany i standaryzowany na zawartość
echinakozydu i polisacharydów, który Aboca uzyskuje z wybranej odmiany jeżówki bladej, uprawianej bezpośrednio przez
Aboca.Zalecane spożycieZaleca się przyjmowanie 0,5 ml produktu na każdy kilogram masy ciała, do maksymalnie 20 ml dziennie, u
dzieci od 2. do 12. roku życia. Od 12. roku życia zaleca się przyjmowanie 20 ml produktu dziennie. Spożywać najlepiej rano, przez okres
przynajmniej 20 dni, używając odpowiedniego dozownika; porcja może zostać zwiększona do dwóch razy dziennie.Produkt może być
rozpuszczany w wodzie lub w płynach lubianych przez dzieci, takich jak jogurty, herbaty ziołowe lub soki owocowe. Po otwarciu produkt
należy przechowywać w lodówce i zużyć go w ciągu 30 dni.WażneNaturitas zaleca przestrzeganie dawkowania wskazanego przez
producenta.Trzymać poza zasięgiem dzieci.SkładnikiCukier trzcinowy, miód, woda, czarny bez (Sambucus nigra) skoncentrowany sok z
owoców, naturalny aromat cytrynowy, ślaz dziki (Malva sylvestris) liofilizowany ekstrakt z liści, naturalny aromat, jeżówka blada
(Echinacea pallida) liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia (Echina2-LMF).ILOŚĆ DLA ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ 0,5
ml / 20 ml / 40 mlJeżówka blada liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia (Echina2-LMF)mianowany na zawartość
echinakozydu 2%mianowany na zawartość polisacharydów (metoda HPLC-SEC) 20% 3 mg / 120 mg / 240 mg60 mcg / 2,4 mg / 4,8
mg600 mcg / 24 mg / 48 mgCzarny bez skoncentrowany sok z owocówodpowiadający ilości świeżych owoców czarnego bzu 40,5 mg /
1,62 g / 3,24 g307,8 mg / 12,3 g / 24,6 gŚlaz dziki liofilizowany ekstrakt z liści 9,1 mg / 363 mg / 726 mgProducentAboca Polska Sp. z
o.o., ul. Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice
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